

Henry Andersen & Søn Ejendomme ApS

Yderholmen 22, 2750 Ballerup

CVR-nr. 28 50 68 64

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

Jais Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henry Andersen & Søn Ejendomme ApS Yderholmen 22 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 28 50 68 64 Stiftet: 1. marts 2005 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jais Andersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sct. Jacobsvej 4, 2750 Ballerup
Modervirksomhed	JCA Holding ApS, Ballerup
Dattervirksomhed	Jani A/S, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 904.412 kr. mod 911.249 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -260.023 kr. mod 479.453 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget tilsagn fra moderselskabet om at dette vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift indtil juli 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	904.412	911.249
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.000	-15.000
Driftsresultat	889.412	896.249
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	649.216	0
Andre finansielle indtægter	201.774	242.448
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.477.500	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-362.663	-524.017
Resultat før skat	-99.761	614.680
Skat af årets resultat	-160.262	-135.227
Årets resultat	-260.023	479.453
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	479.453
Disponeret fra overført resultat	-260.023	0
Disponeret i alt	-260.023	479.453

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.556.512	7.734.012
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.656.512</u>	<u>7.834.012</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.656.512</u>	<u>7.834.012</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	625.125	625.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.079.133	6.379.917
Andre tilgodehavender	<u>811.765</u>	<u>847.988</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.516.023</u>	<u>7.853.030</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.477.500</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.477.500</u>
Likvide beholdninger	<u>46.005</u>	<u>49.808</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.562.028</u>	<u>9.380.338</u>
Aktiver i alt	<u>13.218.540</u>	<u>17.214.350</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>1.727.358</u>	<u>1.987.381</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.852.358</u>	<u>2.112.381</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>175.322</u>	<u>160.326</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>175.322</u>	<u>160.326</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.485	19.485
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.901.034	14.675.119
	Selskabsskat	145.266	121.990
	Anden gæld	<u>125.075</u>	<u>125.049</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.190.860</u>	<u>14.941.643</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.190.860</u>	<u>14.941.643</u>
	Passiver i alt	<u>13.218.540</u>	<u>17.214.350</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har modtaget tilsagn fra moderselskabet om at dette vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift indtil juli 2020.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Af særlige poster i året er en væsentlig nedskrivning på mellemværende med datterselskab. Nedskrivningen udgør 1.477 t.kr, der er medtaget under nedskrivning af finansielle aktiver.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	362.663	424.017
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>362.663</u>	<u>524.017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.987.381	1.507.928
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-260.023</u>	<u>479.453</u>
	<u>1.727.358</u>	<u>1.987.381</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for Henry Andersen & Søn A/S gæld til Jyske Bank, har selskabet stillet ejerpantebrev på kr. 550.000 i selskabets ejendom samt skadeløsbrev på kr. 1.500.000 med pant i samme. Den bogførte værdi af ejendommen udgør kr. 3.115.472 pr. 30. juni 2019.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JCA Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 422.554.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
